wir,(4)1
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.07.01.2021 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS,
MOBILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.° 022/2021 de
01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as Propostas de Preços
(Final) dos licitantes: MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA CNPJ
11.093.169/0001-50, VENCEDOR com o valor R$ 255.561,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil,
quinhentos e sessenta e um reais) sendo R$ 167.042,00 (Cento e sessenta e sete mil e quarenta e dois
reais) lote 01, R$ 9.199,00 (Nove mil, cento e noventa e nove reais) lote 08, R$ 29.110,00 (Vinte e
nove mil, cento e dez reais) lote 10, R$ 40.689,00 (Quarenta mil, seiscentos e oitenta e nove reais)
lote 13, R$ 3.949,00 (Três mil, novecentos e quarenta e nove reais) lote 14, R$ 5.572,00 (Cinco mil,
quinhentos e setenta e dois reais) lote 15 e MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP CNPJ 08.458.279/0001-63, VENCEDOR com o valor R$ 1.344.788,00 (Um milhão,
trezentos e quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais) sendo R$ 167.300,00 (Cento e
sessenta e sete mil e trezentos reais) lote 02, R$ 264.000,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil reais)
lote 03, R$ 218.000,00 (Duzentos e dezoito mil reais) lote 04, R$ 199.416,00 (Cento e noventa e
nove mil, quatrocentos e dezesseis reais) lote 05, R$ 264.990,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil,
novecentos e noventa reais) lote 06, R$ 164.000,00 (Cento e sessenta e quatro mil reais) lote 07, R$
42.367,00 (Quarenta e dois mil, trezentos e sessenta e sete reais) lote 09, R$ 7.440,00 (Sete mil,
quatrocentos e quarenta reais) lote 11, R$ 17.275,00 (Dezessete mil, duzentos e setenta e cinco reais)
lote 12 e tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedores, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei
Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 24 de Maio de 2022.

Vania de ouza Pinheiro
Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNP].  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ri° 06.920.253-2